
 

Optimera skogsnyttan! 
Skånsk skogsstrategi bjuder in till årlig konferens där vi  

visar på flera skogsnyttor och dess intäktsmöjligheter  

2 oktober på Wanås gods 

Syfte med konferensen: För att hålla dialogforumet levande behövs årligen någon större aktivitet där alla aktörer 

inom skogens intresse välkomnas. Att lyfta och diskutera skogens många nyttor är vårt uppdrag. Hur det går att få 

betalt för dessa olika nyttor är ett särskilt fokus denna konferens. 

Målgrupp: Bred och vänder sig till alla som Skånsk skogsstrategi vänder sig till 

Program: 

  09:00 SAMLING OCH FIKA 

  Inledning 

Ann Marke, ordförande Skånsk skogsstrategi och moderator Johanna From 

 Hur optimerar Wanås Gods AB skogsnyttan?  

Markägaren Baltzar Wachmeister, Wanås Gods. baltzar@wanas.se 

 Snabbväxande löv, en möjlighet att binda in kol för Skåne? 

Henrik Böhlenius, forskare, Sydsvensk skogsforskning, SLU henrik.bohlenius@slu.se  

 Strategier för skogens flera nyttor  

Det tvärvetenskapliga projektet ForestPath berättar hur de jobbar med att hitta lösningar för att på ett 

bättre sätt nå de olika mål som finns i skogen. Cecilia Akselsson, forskare och projektledare, Lunds 

universitet cecilia.akselsson@nateko.lu.se 

  PAUS 

 Turism som verktyg för hållbar destinationsutveckling  

Besöksnäringens potential för skånsk skog och natur. Josefine Carlsson, naturturismansvarig, Visit Skåne  

josefine.carlsson@skane.com 

 Naturturism - en möjlighet  

Camilla Jönsson, företagare Nyrups naturhotell och Robusta Äventyr tillika generalsekreterare för 

branschorganisationen Naturföretagarna. camilla@robustaaventyr.se 

 Kan biologisk mångfald ha ekonomiskt värde?   
Biodiversitet och privata pengar. Nya vägar till skydd och återskapande av biologisk mångfald och 
ekosystemtjänster. Peter Neubauer, Natura Tua AB och Sindre Magnusson ordf.  för Stiftelsen Framtidens 
natur- och kulturarv. neubauer.peter@gmail.com, sindre@framtidensnatur.se 

 Skogens värden  

Samarbetsprojekt för att tillvarata den skånska skogens utvecklingspotential inom områdena boende och 

service längs vandringsleder i Skåne, träförädling och skogens mat. Åke Högman, kommunikatör för 

projektet Skogens värden. ake@sbbs.se 

 Snapphaneleden  

Kan en vandringsled ge vinst för både markägare och folkhälsan?  

Idéer från HKR-studenter, markägare och andra intressenter, BrittMarie Eriksson, projektledare 

Snapphaneleden, Östra Göinge kommun.  brittmarie.eriksson@ostragoinge.se 

  12:20 LUNCH  
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  13:00 ÅTERSAMLING 

 Köpa och sälja ekosystemtjänster  

Höje å vattenråd berättar om arbetet med att handla upp ekosystemtjänster. Karl Asp, Enhetschef, Lunds 

kommun, karl.asp@lund.se 

 Vem kan, får och vill bli skogsägare? Hur är det att jobba i skogen som ung?  

På temat makt, normer och jämställdhet. Jerker Bergdahl, regional samordnare, Skogsstyrelsen 

jerker.bergdahl@skogsstyrelsen.se 

  PAUS 

 Panelsamtal med en markägare, en politiker och en nytänkare.  

Charlotta Cabo Stenberg, markägare, Daniel Jönsson Lyckestam, kommunstyrelsens vice ordförande Östra 

Göinge (M) samt Sindre Magnusson, ordf. för Stiftelsen Framtidens natur- och kulturarv.  

charlotta@icks.se, daniel.jonsson@ostragoinge.se, sindre@framtidensnatur.se 

  FÖRFLYTTNING UT I SKOGEN 

 Skogens olika värden  

Anders Ekstrand, vice ordf. SNF Skåne och Jan Lannér, Skogsstyrelsen, anders@framtidensnatur.se, 

jan.lanner@skogsstyrelsen.se  

 Avslutning  

Ann Marke, ordförande Skånsk skogsstrategi, ann.marke@outlook.com 

  15:40 FIKA   
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